215C-H175 C-Profiel
Afbeeldingen:
Omschrijving:
- Subcategorie : Bolted tracks, C-profiel
- IND/RES : IND
- Volle verpakking : 50
- Eenheid : Stuk (1)
- Gewicht / eenheid : 0,16kg
- Materiaal : Gegalvaniseerd Staal
- Hoogte : 16mm
- Lengte : 175mm
- Breedte : 53,5mm
- Dikte : 1,5mm
- Productfamilie : a 131§
- Commerciële omschrijving : Universeel links/rechts. Zie ISC technisch handboek voor
details.
- Technische omschrijving : Gebruik in combinatie met 2V-H.. profiel. Geschikt voor
versteviging van horizontale rails en maken verstelbare
montagemogelijkheid voor ophanging, bumpers, etc.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
INNOVATIONS FOR OVERHEAD DOORS